silionis ab officiis dicli vicarii genera-

lis, aliorumque supcriorum gcncralium,

prioruni, siibpriorum, uiagislroriim no-

viliorum el leclorum seivanduiu sii; si

vero, progressu lempoi'is , novos con-

venlus in poslerum in eàdem Congrc-

galione augeri conligeril
,
primus sci-

licci primac fìlialioni Extrcmadin-ae
,

alius vero erigcndns convenlus buius-

modi alteri filiationi de Alenleio accre-

scal, el si convenlus luiiusmodi in pro-

vincia de Beyla Miniio el de (ras dos

Monles nuncupalà numero qualuor vel

plures essent, lerlia (ìlialio uni ex hu-

iusmodi convenlibus ereclis addicla, ubi

(ìlii diclarum provinciarum congrega-

buntur, fìat, et lune lurnus seu circulus

triparlitus conlìcielur ,
ila ut lune vi-

carius generalis in uno ex Conceplionis,

in altero ex Bealae Mariae de Mercede,

et in reliquo triennio ex nova filialione

aiiclà eligetur, idque eliam in aliorum

officiorum subalternorum repartilione

servari debeai; ideoque' prò parte eius-

dem loannis regis nobis supplicalo ut

prò communi eiusdem provinciae pace

el tranquillilale ac perpetua conslitulio-

num aposlolicarum observantià alterna-

tivam praediclam confirmare dignare-

mur: nos supplicem nobis super prae-

missis porrectam' ad Congregationem

venerabilium fralrum nostrorum S.B.E.

cardinalium negotiis el consullalionibus

episcoporum et regularium praeposi-

lam : eadem vero Congregalio decretuni

edidit lenoris sequentis , videlicet :

Sacra Congregalio eminentissiniorum et p^^einm Con-

reverendissimorum S. R. E. cardinalium "e-
^"p^f^'j"

j'^^p^"

Collis et consullalionibus episcoporum et«ai"i'^''"",!' «'
^ * ' biparliia alter»

regularium praeposila, ad quam SS. D. N. naiiia.

supplicem hunc libellum benigne remisit,

attentis narratis, referente eminenlissimo

i Deesse videtur supplicationem tranìmisi-

mut (n. T,).
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S. Priscafi, pelitam gratiam alternativae

inter duas filialiones existentes benigne im-

pertita est ; in reliquis instantiam reiecit.

Romae, xxv seplembris mdccxvi. — F. car-

dinalis De Abdua. — R. archiepiscopus Da-

mascenus, secretarius.

§ 2. Cum aiilem, sicut prò parie eius-

dem Ioannis regis nobis subinde expo-

situm fiiit , ipse decretum hiiiiismodi
,

quo firmius snbsislat, apostolicae con-

fìrmalionis noslrae patrocinio commu-

niri plurimum desiderei: nos, piis eius-

dem Ioannis regis volis annuere vo-

lentes, supplicalionibus eiiis nomine

nobis super hoc humiliter porreclis